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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 927 655,49 15 855 958,81 870 183,00 1 944,43 7 228 879,00 6 056 232,88 1 698 719,50 317 642,54 1 071 696,68 0,00 1 071 696,68

Wykonanie 2017 18 473 613,36 17 606 904,36 959 167,00 7 698,97 7 512 421,00 7 470 170,75 1 657 446,64 355 690,69 866 709,00 49 500,00 817 209,00

Wykonanie 2018 19 031 021,84 18 712 425,91 1 311 692,00 9 315,62 8 005 566,00 7 367 538,24 2 018 314,05 606 807,89 318 595,93 7 810,00 310 785,93

Wykonanie 2019 21 023 291,75 20 911 622,68 1 496 499,00 10 239,48 8 568 242,00 8 706 417,59 2 130 224,61 626 419,67 111 669,07 0,00 111 669,07

Wykonanie 2020 22 504 161,56 21 791 167,66 1 585 210,00 4 829,75 8 406 822,00 9 210 023,00 2 584 282,91 660 680,50 712 993,90 0,00 712 993,90

Wykonanie 2021 29 027 260,50 23 043 850,66 1 790 365,00 24 040,34 9 095 745,00 9 715 426,87 2 418 273,45 658 851,56 5 983 409,84 7 100,00 5 976 309,84

Plan 3 kw. 2022 26 899 179,80 22 098 042,44 1 445 177,00 10 390,00 9 066 506,00 8 751 774,64 2 824 194,80 704 000,00 4 801 137,36 0,00 4 801 137,36

2023 34 598 435,80 21 435 699,80 1 411 091,00 29 406,00 11 460 776,00 3 767 736,45 4 766 690,35 706 000,00 13 162 736,00 0,00 13 162 736,00

2024 21 922 117,29 18 486 225,00 1 478 823,00 30 817,00 10 128 509,00 2 948 286,00 3 899 790,00 771 328,00 3 435 892,29 0,00 3 435 892,29

2025 18 234 498,00 18 234 498,00 1 524 667,00 31 772,00 10 442 493,00 3 039 683,00 3 195 883,00 795 239,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 690 360,00 18 690 360,00 1 562 784,00 32 566,00 10 703 555,00 3 115 675,00 3 275 780,00 815 120,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 232 381,00 19 232 381,00 1 608 105,00 33 510,00 11 013 958,00 3 206 030,00 3 370 778,00 838 758,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 790 121,00 19 790 121,00 1 654 740,00 34 482,00 11 333 363,00 3 299 005,00 3 468 531,00 863 082,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 344 244,00 20 344 244,00 1 701 073,00 35 447,00 11 650 697,00 3 391 377,00 3 565 650,00 887 248,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 893 539,00 20 893 539,00 1 747 002,00 36 404,00 11 965 266,00 3 482 944,00 3 661 923,00 911 204,00 0,00 0,00 0,00

2031 21 457 664,00 21 457 664,00 1 794 171,00 37 387,00 12 288 328,00 3 576 983,00 3 760 795,00 935 807,00 0,00 0,00 0,00

2032 22 015 564,00 22 015 564,00 1 840 819,00 38 359,00 12 607 825,00 3 669 985,00 3 858 576,00 960 138,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 587 968,00 22 587 968,00 1 888 680,00 39 356,00 12 935 628,00 3 765 405,00 3 958 899,00 985 102,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 15 614 118,92 15 149 478,28 6 556 599,31 0,00 0,00 108 246,17 0,00 0,00 464 640,64 464 640,640,00 0,00

Wykonanie 2017 18 450 747,62 16 980 929,65 6 851 054,36 0,00 0,00 90 167,15 0,00 0,00 1 469 817,97 1 469 817,970,00 40 000,00

Wykonanie 2018 18 854 199,54 17 664 817,43 7 163 399,48 0,00 0,00 63 684,48 0,00 0,00 1 189 382,11 1 189 382,110,00 250 000,00

Wykonanie 2019 20 716 659,44 20 053 006,46 7 852 924,64 0,00 0,00 49 508,85 0,00 0,00 663 652,98 663 652,980,00 40 000,00

Wykonanie 2020 20 853 173,56 20 258 803,13 8 007 942,72 0,00 0,00 28 540,53 0,00 0,00 594 370,43 594 370,430,00 108 527,00

Wykonanie 2021 22 562 706,59 21 141 690,06 8 784 010,71 0,00 0,00 7 619,47 0,00 0,00 1 421 016,53 1 421 016,530,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 32 403 554,44 23 702 475,81 10 334 958,89 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 8 701 078,63 8 701 078,630,00 150 000,00

2023 37 349 643,44 20 921 152,44 10 725 309,57 0,00 0,00 40 312,00 0,00 0,00 16 428 491,00 16 428 491,000,00 703 000,00

2024 22 607 746,29 17 373 114,20 10 456 419,00 0,00 0,00 14 208,00 0,00 0,00 5 234 632,09 5 234 632,090,00 0,00

2025 18 074 498,00 17 664 075,00 10 649 863,00 0,00 0,00 4 736,00 0,00 0,00 410 423,00 410 423,000,00 0,00

2026 18 690 360,00 17 933 330,00 10 836 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 030,00 757 030,000,00 0,00

2027 19 232 381,00 18 419 590,00 11 145 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 791,00 812 791,000,00 0,00

2028 19 790 121,00 18 913 515,00 11 457 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 606,00 876 606,000,00 0,00

2029 20 344 244,00 19 417 860,00 11 775 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 384,00 926 384,000,00 0,00

2030 20 893 539,00 19 932 744,00 12 098 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 795,00 960 795,000,00 0,00

2031 21 457 664,00 20 461 310,00 12 431 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 354,00 996 354,000,00 0,00

2032 22 015 564,00 21 000 814,00 12 770 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 750,00 1 014 750,000,00 0,00

2033 22 587 968,00 21 548 182,00 13 111 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 786,00 1 039 786,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 1 313 536,57 444 495,88 325 793,67 0,00 0,00 0,00 0,00 325 793,67 0,00

Wykonanie 2017 22 865,74 22 865,74 1 194 834,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 834,36 0,00

Wykonanie 2018 176 822,30 176 822,30 657 937,24 0,00 0,00 0,00 0,00 657 937,24 0,00

Wykonanie 2019 306 632,31 306 632,31 991 165,24 550 000,00 0,00 0,00 0,00 441 165,24 0,00

Wykonanie 2020 1 650 988,00 499 276,08 798 542,47 0,00 0,00 0,00 0,00 798 542,47 0,00

Wykonanie 2021 6 464 553,91 366 781,02 1 950 254,39 0,00 0,00 1 053 132,37 0,00 897 122,02 0,00

Plan 3 kw. 2022 -5 504 374,64 0,00 5 604 715,64 1 000 000,00 1 000 000,00 4 074 374,64 4 074 374,64 530 341,00 430 000,00

2023 -2 751 207,64 0,00 2 861 207,64 0,00 0,00 2 431 207,64 2 431 207,64 430 000,00 320 000,00

2024 -685 629,00 0,00 845 629,00 0,00 0,00 845 629,00 685 629,00 0,00 0,00

2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 444 495,88 444 495,88 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 559 762,86 559 762,86 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 393 594,30 393 594,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 499 255,08 499 255,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 499 276,08 499 276,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 781,02 366 781,02 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 341,00 100 341,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 2 996 510,34 0,00 706 480,53 1 032 274,200,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 859 247,48 0,00 625 974,71 1 820 809,070,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 345 653,18 0,00 1 047 608,48 1 705 545,720,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 396 398,10 0,00 858 616,22 1 299 781,460,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 897 122,02 0,00 1 532 364,53 2 330 907,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 530 341,00 0,00 1 902 160,60 3 852 414,990,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 1 430 000,00 0,00 -1 604 433,37 3 000 282,270,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 514 547,36 3 375 755,000,00

2024 x x x x 0,00 160 000,00 0,00 1 113 110,80 1 958 739,800,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 570 423,00 570 423,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 757 030,00 757 030,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 812 791,00 812 791,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 876 606,00 876 606,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 926 384,00 926 384,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 960 795,00 960 795,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 996 354,00 996 354,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 014 750,00 1 014 750,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 039 786,00 1 039 786,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x8,31%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x7,94%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,67%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x7,38%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x11,43%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,86%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -11,52% x x x x-11,52%

2023 0,85% 3,21% 7,01% 10,72% TAK TAK3,21%

2024 1,12% 7,26% 6,28% 10,00% TAK TAK7,26%

2025 1,08% 3,79% 6,18% 9,90% TAK TAKx

2026 0,00% 4,86% 5,34% 9,05% TAK TAKx

2027 0,00% 5,07% 4,98% 8,69% TAK TAKx

2028 0,00% 5,32% 4,07% 7,78% TAK TAKx

2029 0,00% 5,46% 2,57% 6,28% TAK TAKx

2030 0,00% 5,52% 5,00% 5,00% TAK TAKx

2031 0,00% 5,57% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2032 0,00% 5,53% 5,08% 5,08% TAK TAKx

2033 0,00% 5,52% 5,33% 5,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 996 696,68 996 696,68 996 696,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 315 974,30 315 974,30 281 742,80 713 209,00 713 209,00 713 209,00 355 117,53 355 117,53 302 721,15

Wykonanie 2018 123 818,05 123 818,05 123 818,05 232 446,00 232 446,00 232 446,00 101 543,05 101 543,05 101 543,05

Wykonanie 2019 960 604,80 960 604,80 819 795,84 38 235,00 38 235,00 38 235,00 953 284,97 953 284,97 794 292,07

Wykonanie 2020 724 613,00 724 613,00 622 127,88 0,00 0,00 0,00 548 589,81 548 589,81 471 413,69

Wykonanie 2021 264 576,00 264 576,00 102 076,00 412 958,00 412 958,00 412 958,00 462 061,99 462 061,99 278 293,94

Plan 3 kw. 2022 116 490,00 116 490,00 116 490,00 142 221,00 142 221,00 142 221,00 164 895,14 164 895,14 116 490,00

2023 0,00 0,00 0,00 142 221,00 142 221,00 142 221,00 11 945,44 11 945,44 11 945,44

2024 0,00 0,00 0,00 1 018 237,29 1 018 237,29 1 018 237,29 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 292 306,79 0,00 0,00 0,0081 793,16 210 513,63 0,00

Wykonanie 2017 1 098 731,40 1 098 731,40 699 122,00 1 616 373,35 0,00 0,00 0,00515 210,89 1 101 162,46 0,00

Wykonanie 2018 366 285,42 366 285,42 232 127,00 1 364 481,07 0,00 0,00 0,00603 915,70 760 565,37 0,00

Wykonanie 2019 72 508,54 72 508,54 38 235,00 1 925 486,60 0,00 0,00 0,001 468 985,77 456 500,83 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 861 396,68 0,00 0,00 0,00839 111,03 22 285,65 0,00

Wykonanie 2021 638 028,06 638 028,06 412 958,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 223 514,00 223 514,00 142 221,00 7 161 632,35 0,00 0,00 0,00647 332,43 6 514 299,92 0,00

2023 215 514,00 215 514,00 142 221,00 15 830 217,60 0,00 0,00 0,00658 844,55 15 171 373,05 0,00

2024 1 580 567,18 1 580 567,18 1 018 237,29 5 218 120,68 0,00 0,00 0,00262 183,50 4 955 937,18 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 86 114,00 0,00 0,00 0,000,00 86 114,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 444 495,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 559 762,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577 500,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 393 594,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 499 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 499 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 53 722,41

Wykonanie 2021 366 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 100 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 339 506,01 15 830 217,60 5 218 120,68 86 114,00 0,00 19 497 635,10

1.a - wydatki bieżące 1 707 863,78 658 844,55 262 183,50 0,00 0,00 921 028,05

1.b - wydatki majątkowe 25 631 642,23 15 171 373,05 4 955 937,18 86 114,00 0,00 18 576 607,05

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 945 251,18 227 459,44 1 580 567,18 0,00 0,00 227 459,44

1.1.1 - wydatki bieżące 116 490,00 11 945,44 0,00 0,00 0,00 11 945,44

1.1.1.1
"Cyfrowa Gmina"  - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odpornosci na zagrożenia

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 116 490,00 11 945,44 0,00 0,00 0,00 11 945,44

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 828 761,18 215 514,00 1 580 567,18 0,00 0,00 215 514,00

1.1.2.1
Budowa szatni sportowej wraz z infrastrukturą techniczną na Boisku
Sportowym w Radzanowie - Zapewnienie pomieszczenia zawodnikom
podczas zajęć sportowych

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 228 514,00 215 514,00 0,00 0,00 0,00 215 514,00

1.1.2.2
Przebudowa dróg na terenie gminy Radzanów w m. Zacharzów i
Kadłubska Wola  - Poprawa stanu infrastruktury dróg gminnych i
wewnętrznych

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 1 600 247,18 0,00 1 580 567,18 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 25 394 254,83 15 602 758,16 3 637 553,50 86 114,00 0,00 19 270 175,66

1.3.1 - wydatki bieżące 1 591 373,78 646 899,11 262 183,50 0,00 0,00 909 082,61

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - utrzymanie
czystości w gminie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2021 2023 668 585,79 86 356,16 0,00 0,00 0,00 86 356,16

1.3.1.2
Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Radzanów - Zapewnienie
dowozu uczniów do szkół

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 224 513,99 124 452,45 0,00 0,00 0,00 124 452,45

1.3.1.3
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 2023/2024 -
Utrzymanie czystości w gminie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2023 2024 425 034,00 318 775,50 106 258,50 0,00 0,00 425 034,00

1.3.1.4
Dowóz dzieci do szkół na terenie gminy Radzanów w roku szkolnym
2023/2024 - Zapewnienie dowozu dzieci do szkół

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2023 2024 273 240,00 117 315,00 155 925,00 0,00 0,00 273 240,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 802 881,05 14 955 859,05 3 375 370,00 86 114,00 0,00 18 361 093,05

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej w gminie Radzanów - zaopatrzenie
mieszkańców  w wodę

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 10 861 621,00 5 468 211,00 143 910,00 0,00 0,00 5 612 121,00

1.3.2.2
Rozbudowa oczyszczlni ścieków w zakresie gospodarki osadowej i
punktu zlewnego - usprawnienie systemu oczyszczania ścieków

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 111 600,00 0,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociągowej w Gminie Radzanów etap II -
Zaopatrzenie mieszkańców w wodę

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2025 7 153 864,00 3 886 390,00 3 126 010,00 86 114,00 0,00 7 098 514,00

1.3.2.4
Przebudowa dróg na terenie Gminy Radzanów - Poprawa stanu
infrastruktury dróg gminnych i wewnętrznych

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2024 3 752 158,05 3 678 358,05 49 200,00 0,00 0,00 3 727 558,05
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Radzanów - Poprawa efektywności energetycznej budynków
Urzędy Gminy w Radzanowie i PSP w Rogolinie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 1 515 900,00 1 515 900,00 0,00 0,00 0,00 1 515 900,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Śliwiny, obręb
Bukówno - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2022 2023 407 738,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00
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